32° METEKNAIAEYTIKO SEMINAPIO MAIAIATPIKHE 9-10/4/2022

NMPOrPAMMA
ZABBATO 9/4/2022
17.00-18.30 1" Zuvebpia
Mpoebpeio: M. AvBpakomouAog
17.00-17.30 O pOA0G TNG XELPOUPYLKNG TIOPEUBOLONG OTNV AVTILUETWILON TG KOM
Z. Jwvwrnidng
17.30-18.00 Eneiyovta otnv Nawdo-Qropivodapuyyoloyia
K. Koup€Ang
18.00-18.30 Moudi ko otopatiki vyeia: Tu Mpénel va yvwpilel o modiatpog Ko mote
XpeLaleTal napanounn o€ natdodovriatpo
N. Kotoavog
18.30-18.45 AwdAeppa
18.45- 20.15 2" Zuvedpia
Mpoedpeio: A. BapBapryou
18.45-19.15 Ynoxpwpuieg S€pUatog otnv nadikr nAkio
A. AAe€omoulog
19.15- 19.45 Awaxeipion MIS-C otn MEG
A. HALadn¢
19.45-20.15 AVTLHETWTILON OTILOWV Kall ETUANTTOopPWV EMELOO0SIWV
A. Tkika
20.15-21.15 3" Zuvedpia
ALaA£EELG TPOOKEKANUEVWV OMULANTWV
Mpoebdpelo: I. Anuntpiou
20.15-20.45 EpBoAa yia tnv COVID-19 ota natdid
B. MamasgvayyéAou
20.45- 21.15 ErudnuoAoyia COVID-19 ota naidia
©. Zaoutng
21.15-21.30 Zulntnon-Zuunepacpata 1ng nuépag



KYPIAKH 10/4/2022

9.00-10.15

10.15-12.30

10.15-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-12.45

12.45-14.15

12.45-13.15

13.15-13.45

13.45-14.15

14.15-14.30

4" suvedpia
Napoucioon evéLladepOVIWV MEPLOTATIKWV
Mpoedpeio: M. Tpiyka, A. Kapatla, =. Zivwnidng, A. EuBuuLadou

Maudi pe e§avonua
I. Mixou

Kopitol pe xpovia nepikapditida
B. ZapavtomnouAou

Inavio aitio anodpaktikou elAeol
I. Toaykapng

MNowdi pe onacpoug
E. ZteAétou

573uvedpia
Mpoedpeio : A. Xpuong

KAwiko @povtiotiplo: Zakxopwsdng AtaBRtng
A. EuBupiadou, A. XpuoavBakomouAou

Long — COVID-19 ota modia
A. Tkévtln

NolpwéeLg avanveuotikol pn oPpetAopeveg otov SARS-CoV2 tnv emoxn thg
navénuiog

2. ®oullag

MNapayovteg KvdUvou yla awdpvidio kapSdlako Bavarto o€ Bpédn Kat madid
A. Kapatla

AlGAELppa

6" Zuvedpia
Mpoedpeio: Z. Doulag — A. Tkévtln

AverlOupunteg deppatikég ekbnAwoelg o tpodikn aAAepyia
M. Tpiyka

Au§non ¢ cuxvotntag tnG TPodLknG aAAepyiag ota madid: o poAog Tou
HLIKPOBLWHATOG

A. BepBeviwtn

Epnupeto xwpig eotia. Nedtepa Sedopéva
A. Mnieplouavng

Zupnepacpara-Angn



